
* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung bei Buchung bis 04.03.2025. Jeweils limitiertes Kontingent. 
Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei 
Drucklegung (11.11.2024). 

Innenkabine p. P. ab 

€ 2.899*
Außenkabine p. P. ab 

€ 3.499*
Balkonkabine p. P. ab 

€ 4.499*
Måløy

Tromsø

Nordkap
Honningsvåg

Spitzbergen
Longyearbyen

Hamburg
Stornoway

Seyðisfjörður
Akureyri

Ísafjörður

Schauspiele der Natur
Schottland, Island, Spitzbergen, Nordkap und Norwegen     Costa Favolosa, 18 Tage / 17 Nächte
14. Juli 2025 ab/bis Hamburg

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. 
Repräsentanz inÖsterreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Vielseitiges 
Entertainment

Buchen Sie bis 04.03.2025 
Ihre All Inclusive Kreuzfahrt 
zu Sonderpreisen.



* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung bei Buchung bis 04.03.2025. Preisbeispiel für die Abfahrt am 
22.05.2025. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und 
unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (11.11.2024).

॰ �Bei zwei Vollzahlern, auf den meisten Abfahrten.

Innenkabine p. P. ab 

€ 999*
Außenkabine p. P. ab 

€ 1.249*
Balkonkabine p. P. ab 

€ 1.499*
Hamburg

Vik
Sognefjord

NordfjordeidMåløy
Ålesund

Unvergesslicher Norden
Norwegen     Costa Favolosa, 8 oder 9 Tage / 7 oder 8 Nächte
Mai bis September 2025 ab/bis Hamburg

Routenbeispiel

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. 
Repräsentanz inÖsterreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Vielseitiges 
Entertainment

Buchen Sie bis 04.03.2025 
Ihre All Inclusive Kreuzfahrt 
zu Sonderpreisen.

UNSER 
TIPP

Entdecken Sie zusätzlich Schottland und England 
Sie können diese Kreuzfahrt mit der Route Schlösser und Legenden 
zu 15 bzw. 16-tägigen Kreuzfahrten kombinieren. 



* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung bei Buchung bis 04.03.2025. Preisbeispiele für die Abfahrten 
am 09.01. und 16.01.2026. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind 
tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (11.11.2024).

॰ �Bei zwei Vollzahlern, auf den meisten Abfahrten.

Innenkabine p. P. ab 

€ 699*
Innenkabine p. P. ab 

€ 699*
Außenkabine p. P. ab 

€ 849*
Außenkabine p. P. ab 

€ 849*
Balkonkabine p. P. ab 

€ 999*
Balkonkabine p. P. ab 

€ 999*

Strände und Vulkane
Kanarische Inseln, Madeira und Marokko
Costa Fortuna, 8 Tage / 7 Nächte
Dez. 2025 bis März 2026 ab/bis Gran Canaria

Oasen im Atlantik
Madeira und Kanarische Inseln
Costa Fortuna, 8 Tage / 7 Nächte
Jänner bis April 2026 ab/bis Gran Canaria

Lanzarote

Agadir

Teneriffa

La Palma

Madeira

Gran Canaria

LanzaroteLa Palma

Teneriffa
La Gomera

Madeira

Gran Canaria

Routenbeispiel

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. 
Repräsentanz inÖsterreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰Vollpension Trinkgelder  

an Bord
Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie 
inklusive:

Auch als Fly & Cruise buchbar

Buchen Sie bis 04.03.2025 
Ihre All Inclusive Kreuzfahrt 
zu Sonderpreisen.

Routenbeispiel

Auch ab/bis Teneriffa buchbar. Auch ab/bis Teneriffa buchbar. 



* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung bei Buchung bis 04.03.2025. Preisbeispiel für die Abfahrt am 
06.09.2025. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und 
unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (11.11.2024). Die Sea Destinations können variieren. 

॰ �Bei zwei Vollzahlern, auf den meisten Abfahrten.

Innenkabine p. P. ab 

€ 2.499*
Außenkabine p. P. ab 

€ 2.799*
Balkonkabine p. P. ab 

€ 3.099*

Korfu

Zakynthos

Kefalonia

BarSplit
Bari

Mykonos

Santorin

Venedig
Marghera

Olympia
Katakolon

Lido von 
Venedig

Bucht von Mykonos

Ionisches Meer

Mythen und traumhafte Buchten
Italien, Griechenland, Montenegro und Kroatien  
Costa Deliziosa, 15 Tage / 14 Nächte
Mai bis September 2025 ab/bis Marghera

Routenbeispiel

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. 
Repräsentanz inÖsterreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Sea 
Destinations

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Buchen Sie bis 04.03.2025 
Ihre All Inclusive Kreuzfahrt 
zu Sonderpreisen.

UNSER 
TIPP

Nicht genug Zeit? 
Auch als einwöchige Reisen buchbar.  
Wählen Sie die für Sie passende Route.


